Edição 367 | Ano 3
25 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADIJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WHPBEZKW-DKNOZGDF-DHGWII7M-RTH7OP57
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
                                                                         CNPJ nº 32.104.619/0001-32

1

TERMO DE AJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

BB: 905866

O Pregoeiro infra firmado, designado pela Portaria 019/2021 de
21/07/2021, para responder por todos os atos licitatórios do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista que foram cumpridas
das as formalidades da Lei 10.520/2002, ante o Processo
Administrativo Nº 071/2021, Pregão Eletrônico 016/2021, para
contratação de empresa para prestação de serviços de telediagnóstico de
imagem e cardiológico para apoio diagnóstico de exames de mamografia,
Raio X, tomografia e ressonância magnética, holter, mapa,
eletrocardiograma (ECG) e eletroencefalograma (EEG), e incluso a
disponibilização em forma de comodato do sistema PACS, decide adjudicar
o Objeto supra, tendo como vencedora:

A empresa JULIANA DE CASSIA LEITE DA SILVA ME, CNPJ: 23.723.533/0001-05
foi vencedora do item:

ITEM DESCRITIVO UND QTD MARCA VLR UNIT VLR TOTAL

1

Contratação de empresa
especializada na
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LAVANDERIA
HOSPITALAR,
ENVOLVENDO TODAS AS
ETAPAS DO CONTROLE E
PROCESSAMENTO O
ENXOVAL HOSPITALAR da
Policlínica Regional de
Saúde em Jacobina. As
roupas hospitalares são:
lençol com elástico, lençol
sem elástico, cobertor,
campo cirúrgico, fronha,
travesseiro, toalha,
avental/camisola, blusa
(pijama cirúrgico) e calça
(pijama cirúrgico), campo
cirúrgico, braçadeiras de
Mapa e Holter.

SERV 6000
LAVANDERIA

CENTRAL R$ 10,00 R$ 60.000,00

       VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL
REAIS)

R$ 60.000,00

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor valor.

Jacobina/BA, 25 de novembro de 2021.

Valter de Almeida São Pedro
Pregoeiro

Edição 367 | Ano 3
25 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODE ADIJUDICAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2021

Certificação Digital: WHPBEZKW-DKNOZGDF-DHGWII7M-RTH7OP57
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
CNPJ nº 32.104.619/0001-32

  1

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
BB: 905866

O Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada, no
uso de suas atribuições, HOMOLOGA o parecer da Comissão Permanente de Licitação,
que adjudicou o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021, Pregão Eletrônico
para Contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA
HOSPITALAR, ENVOLVENDO TODAS AS ETAPAS DO CONTROLE E
PROCESSAMENTO DO ENXOVAL HOSPITALAR para atender demanda da
Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia., teve como vencedora:

A empresa JULIANA DE CASSIA LEITE DA SILVA ME, CNPJ: 23.723.533/0001-05 foi vencedora do
item:

ITEM DESCRITIVO UND QTD MARCA VLR UNIT VLR TOTAL

1

Contratação de empresa especializada na
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVANDERIA HOSPITALAR,
ENVOLVENDO TODAS AS ETAPAS DO
CONTROLE E PROCESSAMENTO O
ENXOVAL HOSPITALAR da Policlínica
Regional de Saúde em Jacobina. As roupas
hospitalares são: lençol com elástico, lençol
sem elástico, cobertor, campo cirúrgico,
fronha, travesseiro, toalha, avental/camisola,
blusa (pijama cirúrgico) e calça (pijama
cirúrgico), campo cirúrgico, braçadeiras de
Mapa e Holter.

SERV 6000 LAVANDERIA
CENTRAL R$ 10,00 R$ 60.000,00

       VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 60.000,00 (SESSENTA
MIL REAIS)

R$ 60.000,00

Jacobina, 25 de novembro de 2021. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Presidente do
Consorcio.

Edição 367 | Ano 3
25 de novembro de 2021

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃODE HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2021

Certificação Digital: WHPBEZKW-DKNOZGDF-DHGWII7M-RTH7OP57
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADIJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2021
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2021

		2021-11-25T16:31:55-0300